
Id: IBWGA-OOYEI-RLJPB-NIHLU-XCIOF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 148.XVIII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 października 2011 r.

w sprawie uchwalenia "Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 
obywateli i porządku publicznego Miasta Jeleniej Góry i Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2011 - 2013". 

Na podstawie art. 12 pkt 9b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Powiatowy program zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli 
i porządku publicznego Miasta Jeleniej Góry i Powiatu Jeleniogórskiego na 2011 - 2013" w zakresie dotyczącym 
Miasta Jeleniej Góry, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Załącznik do Uchwały Nr 148.XVIII.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 18 października 2011 r.

Zalacznik1.docx

Program 

Zalacznik1.docx

